BAYERISCHER SCHUTZENBUND
GAUMEISTERSCHAFT

BogenschieBen Hallen - Runde
Stegaurach den 09.10.08

Mannschaft : Schutzenklasse

1. HSG Forchheim 4A Vogel Alexander 550

5A Klaussner Reiner 501

6A Ellerbrock Jirgen 476 1527
2. PBC BreitengiiBbach 4C Elflein Samir 509

3D Hoch Sebastian 505

6B Szymczak Miroslaw 505 1519
3. SV Frankonia Neuses 4D Wagner Matthias 537

6D Sponsel Gilinther 490

5D Fosel Stefan 464 1491
4. Auracher BC 5B Mondeiro Daniel 506

6C Kalb Wolfgang jun. 492

4B Hopfengartner Frank 446 1444

Mannschaft : Damenklasse

1. Auracher BC 15A  Stadler Helga 520

12B Dingfelder Heidi 504

14B  Kopka Hedwig 444 1468
2. HSG Forchheim 12A  Behrens Michaela 500

13C  Geisel Dagmar 471

14D  Vogel Birgit 406 1377
3. BSC Reuth 14A  Schorr Karin 480

11D  Hetz Ute 326

13B Lotter Astrid 266 1072



Mannschaft : Schiilerklasse A

1. SV Frankonia Neuses 22A
21A
23B

2. BSC Reuth 21B
22D
22B

3. SV Frankonia Neuses 23C
22C
21C

Mannschaft : Schiilerklasse B

1. SV Frankonia Neuses 24B
24D
25A

Mannschaft : Jugendklasse

1. BSC Reuth 19C
18C
19A

Mannschaft : Juniorenklasse A

1. SV Frankonia Neuses 19B
19D
18D

Mohnlein Thomas
Freund Johannes
Schick Katharina

Hetz Jakob
Tiedemann Tamara
Priebusch Michael

Simmerlein Benedikt

Mdller Julian
Grafl Timo

Leuschner Markus
Roppelt Konstantin
Stratz Tabea

Sommer Fabian
Scheiderer Laurin
Hetz Axel

Lorz Tobias
Werthmann Julia

Giering Patrick

522
492
448

517
409
381

422
412
306

409
371
358

451
437
403

442
307
273

1462

1307

1140

1138

1291

1022



Mannschaft : Altersklasse

1. SV Frankonia Neuses 9A Freund Dietmar 538

11C  Hofmann Ludwig 522

9D Martin Raimund 521 1581
2. SG 1608 Héchstadt 9B Sucker Herbert 510

7B Heinzmann Josef 493

8D Dirrbeck Konrad 489 1492
3. BSC Reuth 10A  Zametzer Klaus 508

7A Dollase Hans Peter 490

8B Schmitz Norbert 470 1468
4. SV Frankonia Neuses 8A Hoffmann Thomas 459

10C  Rosch Ludwig 364

11B Bammel Peter 362 1185

Mannschaft : Damen Altersklasse

1. SV Frankonia Neuses 15B  Stratz Jaqueline 437
14C  Hiller Sibylla 431
13D  Hofmann Sigrid 424 1292

Mannschaft : Schiitzenklasse Compound

1. PBC BreitengiiRbach 1A Wolf Ludwig 569
2C Leyerer Stefan 536
3A Reichelsdorfer Jiirgen 457 1562



